令和３年１２月１３日

保 護 者 様

                                                       尼崎市立園田東中学校

                                                       校 長  中  俊 弘

参観授業について （ご案内）

 寒冷の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本校教

育活動に対して深いご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、みだしのことについて、下記のとおり実施いたします。つきましては、何かとご多

用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。

記

１．日 時    令和４年１月２２日（土）   ８：５５～１２：４５(１～４校時)

２．場 所        各教室

※ 当日は、道徳・金４・金３・金２・金１・総合の時間割で授業を行い

ます。変更もございますので、授業科目については、お子様にご確認く

ださい。参加人数は、各ご家庭２名以内とさせていただき、学生の参観

はご遠慮ください。また、２学期までの時程になります。給食がありま

せんので、お弁当のご用意をお願いします。なお、午後は、小学校６年

生の保護者の参観、新入生学校説明会を行います。

注． ＊ 上履きをご用意ください。

   ＊ 保護者証をご用意ください。２名での参加の場合、貸出用保護者証をお渡しします

ので、受付で申し出てください。

＊ 駐車スペースの関係上、自動車でのご来校はご遠慮ください。

＊ 自転車は北門より入り、所定の駐輪場にお置きください。近隣の方は徒歩でのご来

校をお願いします。

＊ 廊下等での参観者の私語が授業の支障になっておりますので、慎んでいただきますよ

う、ご協力をお願いします。また、写真・動画撮影は、個人情報保護等の観点からもご

遠慮ください。

＊ 新型コロナウイルス感染症対策のため、消毒の徹底、マスクの着用をお願いします。

また、体調が優れない場合はご遠慮いただきますようお願いします。

   ＊ １月２４日 (月 )は、代休日とします。自宅での家庭学習に、ご協力をお願いいたし

ます。